[image: image1.jpg]

      АДМИНИСТРАЦИЯ
    ГОРОДА РУБЦОВСКА
     АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
    06.06.2017 № 271-р
В целях сбора замечаний и предложений по проекту «Схема теплоснабжения муниципального образования город Рубцовск Алтайского края до 2032 года (актуализация на 2018 год)», руководствуясь Уставом муниципального образования город Рубцовск Алтайского края:
1. Разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края проект «Схема теплоснабжения муниципального образования город Рубцовск Алтайского края до 2032 года (актуализация на 2018 год)».
2. Опубликовать в газете «Местное время» извещение о размещении на официальном сайте Администрации города Рубцовска проекта «Схема теплоснабжения муниципального образования город Рубцовск Алтайского края до 2032 года (актуализация на 2018 год)» и начале сбора замечаний и предложений по данному проекту.

3. Письменные замечания и предложения по проекту «Схема теплоснабжения муниципального образования город Рубцовск Алтайского края до 2032 года (актуализация на 2018 год)» направлять по адресу: 658200, Алтайский край, город Рубцовск, проспект Ленина,117 кабинет №39, тел. 8(38557) 4-49-17.

4. Провести сбор замечаний и предложений по проекту «Схема теплоснабжения муниципального образования город Рубцовск Алтайского края до 2032 года (актуализация на 2018 год)» в течение 30 календарных дней с момента опубликования в газете «Местное время» извещения, указанного в пункте 2 настоящего распоряжения.

5. Пресс-службе Администрации города Рубцовска опубликовать настоящее распоряжение в газете «Местное время».
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска О.Г. Обуховича.

Глава Администрации
города Рубцовска

       Д.З. Фельдман
ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ

Работниками Администрации города, руководителями органов Администрации города, заинтересованными лицами проекта распоряжения Администрации города Рубцовска Алтайского края « О размещении на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края проект «Схема теплоснабжения муниципального образования город Рубцовск Алтайского края до 2032 года (актуализация на 2018 год)»
	Должность работников, завизировавших проект
	Инициалы, фамилии
	Подпись
	Дата визирования

	Заместитель Главы Администрации города   Рубцовска
	О.Г. Обухович

	Начальник управления Администрации города Рубцовска по промышленности, энергетике, транспорту, развитию предпринимательства и труду
	Е.И. Долгих

	И.о. начальника  управления Администрации города Рубцовска по ЖКДХ и благоустройству
	Ю.В. Беккер

	Главный специалист-главный юрисконсульт правового отдела
	В.А.Елисеев

	Начальник пресс-службы

Администрации города Рубцовска
	Н.А. Мещерякова

	Начальник отдела по организации

управления и работе с обращениями
	Т.Д. Платонцева

Исполнители:

Шапочка Людмила Петровна, 4-35-54

Дараган Андрей Вениаминович, 4-49-17